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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk86734568][bookmark: _Hlk147914057]Rozbudowa przejścia dla pieszych przez ul. Czechowicza w Pogórzu oraz budowa przejścia dla pieszych przez ul. Kalinową w Kosakowie – 2 edycja
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
[bookmark: _Hlk86734586]Prosimy o wskazanie prawidłowego oznaczenia (numeracji) postępowania:
- strona tytułowa SWZ: ZP. 271.33.2023;
- treść SWZ: ZP.271.37.2023 
ODPOWIEDZ 1
Zamawiający dokonał korekty zapisu, w zmianie treści SWZ z dnia 20.11.2023 r

Pytanie 2
Prosimy o wyjaśnienie czy wpłacając wadium na poszczególne części należy w tytule podać część postępowania w której uczestniczy Wykonawca
ODPOWIEDŹ 2
 Jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postepowania powinien oznaczyć, której części postępowania dotyczy złożone wadium. W przypadku braku wadium na jedną część postępowania i braku oznaczenia, której części dotyczy pozostałe złożone wadium, Zamawiający nie będzie miał możliwości zidentyfikowania która oferta (na którą część) została zabezpieczona wadium a która nie.

Pytanie 3
Prosimy o wskazanie okresu pielęgnacji wykonanych trawników
Odpowiedź 3
Okres pielęgnacji trawników wynosi 1 rok od odbioru końcowego inwestycji

Pytanie 4
Prosimy o wskazanie okresu gwarancji na wykonane oznakowanie poziome
Odpowiedź 4
Okres gwarancji oznakowania poziomego jest równy gwarancji całej budowy

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, że warstwa ścieralna ścieżki rowerowej wykonana z betonu
asfaltowego ma być w kolorze naturalnym/czarnym (dotyczy obu części zamówienia).
Odpowiedź 5
Potwierdzamy, warstwa ścieralna ścieżki rowerowej na ul. Czechowicza oraz na ul. Kalinowej ma być z betonu asfaltowego w kolorze naturalnym/czarnym

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenia, że Wykonawca na własny koszt na opracować projekt, uzgodnić i
wdrożyć tymczasową organizację ruchu (dotyczy obu części zamówienia
Odpowiedź 6
Potwierdzamy, opracowanie, uzgodnienie, zatwierdzenie oraz wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy (dotyczy obu części zamówienia).

Pytanie 7
części nr 1: Czechowicza w Pogórzu: Podczas wykonywania wyniesionego skrzyżowania dojdzie do konieczności regulacji istniejących studni kanalizacji sanitarnej(deszczowej). Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać te prace oraz prosimy o zamieszczenie uzgodnień z gestorem sieci. Czy podczas regulacji należy przewidzieć wymianę elementów studni? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie jakie elementy należy wymienić na nowe
Odpowiedź 7
W wycenie należy ująć regulacje studni kanalizacji deszczowej przewidziane w dokumentacji. Zamawiający zamieszcza uzgodnienia do projektu. Brak wskazań elementów do ewentualnej  wymiana będzie podstawą do wyceny robót dodatkowych – Załącznik nr 1 do wyjaśnień 

Pytanie 8
części nr 1: Czechowicza w Pogórzu: Prosimy o potwierdzenie, że zarówno nawierzchnia jezdni jak i chodnika ma zostać wykonana z kostki betonowej w kolorze szarym
Odpowiedź 8
Nawierzchnię jezdni tj. wyniesioną tarczę skrzyżowania należy wykonać z kostki betonowej czerwonej, natomiast nawierzchnie chodników z kostki betonowej szarej

Pytanie 9
części nr 1: Czechowicza w Pogórzu: Prosimy o zamieszczenie uzgodnionego projektu stałej organizacji ruchu. Zamieszczona dokumentacja nie pozwala na rzetelne oszacowanie kosztów. W przedmiarze wskazano szereg elementów docelowej organizacji ruchu, których Wykonawca nie jest w stanie potwierdzić w załączonej dokumentacji – m.in. wskazano do wyceny 60 sztuk słupków blokujących. Prosimy dodatkowo, poza przekazaniem projektu stałej organizacji ruchu
o wskazanie wzoru słupka i ich umiejscowienie 
Odpowiedź 9
Zamawiający zamieszcza zatwierdzony projekt SOR dla ul. Czechowicza. W wycenie należy uwzględnić wszystkie pozycje wskazane w przedmiarze. Należy przyjąć montaż stalowych słupków ocynkowanych o średnicy 60 mm. Ich rozmieszczenie jest podane na planie SOR – Załącznik nr 3 do Wyjaśnień 

Pytanie 10
części nr 2: Kalinowa w Kosakowie: Prosimy o zamieszczenie uzgodnionego projektu stałej organizacji ruchu. Zamieszczona dokumentacja nie pozwala na rzetelne oszacowanie kosztów. W przedmiarze wskazano szereg elementów docelowej organizacji ruchu, których Wykonawca nie jest w stanie potwierdzić w załączonej dokumentacji
Odpowiedź 10
Zamawiający zamieszcza zatwierdzony projekt SOR dla ul. Kalinowej – Załącznik nr 4 do Wyjaśnień 

Pytanie 11
części nr 2: Kalinowa w Kosakowie: Prosimy o wskazanie czy kostki kamienne 9/10 (wyspy dzielące) i 15/17 (zabruki) mają mieć powierzchnie cięte i płomieniowane czy łupane?
Odpowiedź 11
Zamawiający informuje, że należy przewidzieć wbudowanie kostki kamiennej łupanej

Pytanie 12
części nr 2: Kalinowa w Kosakowie: Prosimy o potwierdzenie, że zarówno nawierzchnia zjazdów, chodników i progu zwalniającego ma zostać wykonana z kostki betonowej w kolorze szarym Odpowiedź 12
Potwierdzamy, nawierzchnię zjazdów, chodników i progu zwalniającego należy wykonać z kostki betonowej szarej

Pytanie 13
części nr 2: Kalinowa w Kosakowie: Podczas wykonywania przebudowy układu drogowego do konieczności regulacji istniejących studni i zaworów sieci uzbrojenia podziemnego. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać te prace oraz prosimy o zamieszczenie uzgodnień z gestorami sieci. Czy podczas regulacji należy przewidzieć wymianę elementów studni lub zaworów? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie jakie elementy należy wymienić na nowe
Odpowiedź 13
W wycenie należy ująć regulacje studni i zaworów sieci uzbrojenia podziemnego przewidziane w dokumentacji.  Zamawiający zamieszcza uzgodnienia do projektu. Brak wskazań elementów do ewentualnej wymiana będzie podstawą do wyceny robót dodatkowych – Załącznik nr 2 do Wyjaśnień 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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